СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2019  № 78
                 д. Никола
О назначении старосты деревень

Анашкино, Бронино, Емельяниха,

Костьяново, Осиновик муниципаль-

ного образования Никольское
Рассмотрев представление схода граждан деревень Анашкино, Бронино, Емельяниха, Костьяново, Осиновик муниципального образования Никольское от 17.09.2019 г.,  руководствуясь частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), частью 2 статьи 12 Устава муниципального образования Никольское, на основании ст. 21 Устава муниципального образования Никольское Совет муниципального образования Никольское РЕШИЛ:
1. Назначить Носова Сергея Степановича, зарегистрированного по месту жительства по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н, д.Емельяниха, д.10, старостой деревень Анашкино, Бронино, Емельяниха, Костьяново, Осиновик муниципального образования Никольское сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никольское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Никольское                                                               Т.А. Парфенова